15-02-2024 03:54:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores que moram no endereço citado,vem através deste que seja feita a ligação de energia nos padrões
das residencias conforme números citados.As residencias já possuem padrão conforme normas da Cemig prontos para
serem ligados.A rede já se encontra do outro lado da rua,faltando fazer a ligação da energia do poste para o padrão. Já
existe ligação em algumas residencias do lado,porem algumas casas não tem energia.

Requeiro extensão de energia residencial.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

RUA OLIVEIRA VIANA, 1110, PAMPULHA, 38.408-654, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ENTRE OS NUMEROS 1112 A 1126

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 7927/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total